
Pachet materiale igienico-sanitare

I.D.: 68159317

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 830,55 RON - 830,55 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop Satino Confort 120M 1 pl 12buc/bax 317051.bax bax 5 85.95 429.75 Hartie igienica mini jumbo Lucart Eco150 812126P Buc 60 5.98 358.8 Saci menaj SOLID EXTRA 120L, cu urechi de prindere, negru, 70x108 cm, 10 buc/set 0244 rola 5 8.4 42
